
Аршалы ауданының 2009 жылға жұмыс орындарының жалпы санынан 
мүгедектер үшін үш пайыз көлемде жұмыс орындары квотасын белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 13 ақпандағы № А-30 
қаулысы. Ақмола облысы Аршалы ауданының Әділет басқармасында 2009 
жылғы 17 наурызда № 1-4-127 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Аршалы ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 22 қаңтардағы № А-16 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 
2010.01.22 № А-16 қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылдың 23 қаңтарындағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы», 2005 жылдың 13 
сәуіріндегі «Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы»
, 2001 жылдың 23 қаңтарындағы «Халықты  жұмыспен қамтутуралы» Заңдарына 
сәйкес, мүгедектерді жұмысқа орналасуда қиындықтарға тап болған, олардың 
жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету үшін әлеуметтік қорғау мақсатында, 
Аршалы ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аршалы ауданында 2009 жылға жұмысшы орындарының жалпы  санынан 
мүгедектер үшін үш пайыз көлемінде жұмысшы орындары квотасын белгілесін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Мәмбетов 
Т а л ғ а т  Ж а ң а б е р г е н ұ л ы н а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Аршалы ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және оның бірінші ресми 
жарияланған күннен кейін он күнтізбелік мерзімі өткен соң қолданысқа 
енгізілсін.
      А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                             Е.Маржықпаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


